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ABARCA RIOS RONALD
ABARCA RODRIGUEZ A LORENA

ACOSTA JIRON HECTOR
ACUNA ALFARO JOHANNA
ACUNA CASTRO ISABEL
ACUNA RAMIREZ PABLO
AGUERO PALOMO FABIO
AGUERO PORRAS ADRIANA
AGUIAR MAROTO RODOLFO
AGUILAR ARIAS VICTOR
AGUILAR ARLEY ANDREA
AGUILAR CASTRO SUSANA
AGUILAR GOMEZ ROSMERY DE
AGUILAR MELARA STANLEY
AGUILAR MORALES SELENA
AGUILAR SALAZAR KALEMA
AGUILAR SANCHO TATIANA
AGUIRRE MORA SERGIO
ALFARO GONZALEZ LUIS
ALFARO MORALES NIDIA
ALFARO ROJAS FREDDY
ALFARO UMANA EMERSON
ALFARO VALERIO LORENA
ALIZEN GRANADOS RIVERA
ALMANZOR VARELA ADRIAN
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ALPIZAR HERNANDEZ ADRIANA
ALTAMIRANO CASTILLO NOELIA
ALVARADO DELGADO JUAN C.
ALVAREZ GUASCH GUILLERMO ENRIQUE
ALVAREZ LOPEZ MARIANELA
ALVAREZ OBANDO CARLOS
APUY WONG LISA

ARAGON ROJAS NAYUBEL
ARAUZ SOLIS MARIA BEATRIZ
ARAYA ALVAREZ KATTIA

ARAYA CALDERON MARIA JOSE
ARAYA CASTILLO JOSE

ARAYA ROBLES CRISTHIAN
ARAYA VALLEJO ANDREA

ARAYA VARGAS YORLENE
ARAYA VINDAS ROLANDO

ARCE ARCE TRACY

ARCE CANTARERO KENNETH ANDRES
ARCE HERNANDEZ DIEGO

ARCE MATA CARMEN

ARCE NAVARRO JESUS DARIO
ARCE PARAJELES REBECA
ARDON GARCIA FRELLLERLYM
ARGUEDAS ARGUEDAS ADRIANA
ARGUEDAS ARTAVIA TONNY
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74
75

ARGUEDAS CHAVES MEYLIN
ARGUEDAS ESPINOZA ILENA
ARGUEDAS MOLINA MAUREEN
ARGUELLO OVIEDO MARTHA

ARIAS CABALCETA EDUARDO
ARIAS JIMENEZ MARICEL

ARIAS PORRAS LAURA SUSANA
ARIAS QUIROS KARLA

ARIAS ROJAS ARTURO

ARIAS ROJAS HANNIA

ARIAS VARELA RODOLFO

ARLEY BRENES SIGIFREDO
ARRIETA ZARATE HEIDY

ASTORGA MONGE ALEXANDER
AVALOS RODRIGUEZ LUIS ALBERTO
AVENDANO GARCIA MARIA GUADALUPE
AVILES GARCIA MAURICIO
BARBOZA SALAZAR PRISCILA
BARQUERO CORDERO JUAN MIGUEL
BARQUERO MENDEZ FABIAN
BARRANTES ACUNA ARMANDO
BARRANTES AGUERO MARILIA
BARRANTES BARAHONA DICK ANT.
BARRANTES DELGADO RODOLFO
BARRANTES GONZALEZ SHIRLEY
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BARRANTES PENA MARIANO
BARRANTES VENEGAS INGRID
BARRIENTOS VARGAS BERLIOTTE
BARRIOS VILCHEZ CAROLINA
BASTOS ARRIETA MARIA GABRIELA
BASTOS ESPINOZA MONICA
BELTRAN VILLALOBOS VIVIAN
BENAVIDES HERNANDEZ VIVIANA
BENAVIDES MURILLO ESMERALDA
BERDUGO RECIO KATHERINE
BERMUDEZ CHAVES DUNIA
BERMUDEZ MURILLO LAURA
BLANCO CONTRERAS RAFAEL
BLANCO GOMEZ WALTER STANLEY
BLANCO VALVERDE ANA LUCIA
BOLANOS CASTILLO BERNAL
BOLANOS GUDINO MARISOL
BOLANOS MORA MA. CAROLINA
BOLANOS RAMIREZ MARIO
BOLANOS VILLEGAS JERSON
BONILLA PEREZ WILLIAM

BONILLA SOTO GIOVANNI

BONILLA VARGAS JUAN MIGUEL
BORBON SALAZAR MA. ANTONIETA
BRENES GONZALEZ SERGIO
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BRENES MURILLO MAGALY

BRENES POVEDA GINDRA

BRICENO BRICENO GINYER DAYANNA
BRIONES BRICENO MICHAEL
BRIONES BRIONES ERICK

BURITICA MORERA RICARDO
CABEZAS QUINTERO EDREI
CALDERON DIAZ EILYN ANDREA
CALDERON JIMENEZ LUIS
CALDERON NAJERA MANUEL
CALDERON PEREIRA KARLA
CALDERON RODRIGUEZ MARIA KARINA
CALDERON SAAVEDRA ANDREA
CALVO ARRIETA EDWIN

CALVO MADRIGAL MABEL

CALVO MONTES MARIA

CALVO PACHECO NURIA

CALVO VASQUEZ IRVING

CALVO VEGA PRISCILLA

CAMARENO SOLANO CRISTHIAN
CAMARENO VIALES MARIA GABRIELA
CAMBRONERO MONTERO KAREEN
CAMPOS ARCE MARIA DE LOS A.
CAMPOS BARQUERO FRANCY
CAMPOS BERMUDEZ JENNIFER
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CAMPOS MENDEZ MA. ANTONIETA
CAMPOS RAMIREZ DANIELA
CAMPOS RODRIGUEZ MARCELA
CARBALLO GARRON FIORELLA
CARBALLO MADRIGAL ARTURO
CARBALLO VARGAS FANNY
CARRANZA ESQUIVEL MARIELA
CARRILLO HERNANDEZ ALLEN
CARTER HERRERA JOSE PABLO
CARVAJAL CASTRO CRISTOPHER
CARVAJAL CHAVARRIA HENRY
CARVAJAL RUIZ VIVIAN
CASCANTE CARMONA CINDY
CASCANTE CHAVARRIA JOSE
CASCANTE PEREZ KATHERIN
CASCANTE ZUNIGA EDGAR
CASTILLO AGUILAR YINDRY GABRIEL
CASTILLO CHACON ANA YANCY
CASTILLO GONZALEZ MELISSA
CASTILLO LOPEZ ROY EDUARDO
CASTILLO QUIROS BERNAL
CASTILLO VALERIO LILLIANA
CASTRILLO QUESADA ARNULFO
CASTRO ARAGON JOHANNA
CASTRO ARAGON STEPHANIE ELISA
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172
173
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175

CASTRO ARAYA FABIAN

CASTRO CAMPOS DIEGO
CASTRO CASTRO JOSE ELIECER
CASTRO GONZALEZ ADRIANA
CASTRO GONZALEZ LAURA
CASTRO MONGE FLORANGEL
CASTRO SANCHO ROCIO
CASTRO VILLEGAS OSCAR
CERDAS CALVO KAREN
CESPEDES RODRIGUEZ JONATHAN
CHACON ALVARADO EMMA
CHACON PADILLA ELIZABETH
CHACON PORRAS TOBIAS
CHACON SOLIS YESENIA

CHANTO ZUNIGA OLGA MARTA
CHAVARRIA VENEGAS ODIR
CHAVES ARCE MARIA FERNANDA
CHAVES BENAVIDES LUIS GERARDO
CHAVES CHAVES ROBERTO
CHAVES DIAZ RONALD

CHAVES FERNANDEZ ALEJANDRA
CHAVES MARIN JARED JESUS
CHAVES RAMIREZ CYNTHIA
CHAVES VARGAS GREGORIO
CHAVEZ VITE LUISA
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176
177
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CHEVEZ RAMIREZ JOSE FABRICIO
CHINCHILLA ARIAS YANAN JESUS
CHINCHILLA MONTOYA DIANA
CHINCHILLA VARGAS ELIZABETH
CHINCHILLA VARGAS MARIA A.
CISNEROS ARCE GRETTEL

CONDE MIRANDA JENNIFER

CONDE SALAS ILEANA

CONTRERAS ACOSTA EVELYN
CONTRERAS OLIVIER ARLET
CORDERO ARAYA ANA YANCY
CORDERO BERMUDEZ KRISSIA
CORDERO GOMEZ NAEYELIN DANAE
CORDERO GONZALEZ JUAN MANUEL
CORDERO MATAMOROS ANDREY
CORDERO MENDEZ OSCAR ALESSANDRO
CORDERO NAVARRO DEILY
CORDERO PICADO ADRIAN
CORDERO PORRAS CRISTINA
CORDERO RAMIREZ ANA LUCIA
CORDERO RODRIGUEZ TANNIA
CORDERO VEGA ANA CECILIA
CORDOBA MURILLO MARTIN
CORDOBA SOTO HAZEL

CORELLA ABARCA RALPH DOUGLAS
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CORONADO GARCIA JUDITH MARIA
CORRALES ALVARADO CARLOS M.
CORRALES NARANJO ALEJANDRO
CORRALES ZUNIGA KARLA MA.
CORTES BARRANTES JOHANNA
CORTES CHINCHILLA ALISON
CORTES LOPEZ MAINOR

COTO ALCAZAR SHIRLEY

COTO MUNOZ ALVARO

COTO SANDOVAL LUIS GUILLERMO
CRUZ VARGAS ANDREA

CUBERO GUTIERREZ ENRIQUE
CUBERO SAENZ PAUBLO

CUEVAS SOTO VIVIANA

DELGADO CASTRO ROBERTO
DELGADO MADRIGAL ROXANA
DELGADO MARTINEZ DIEGO
DELGADO MARTINEZ MARIO
DELGADO MOREIRA LUIS EMILIO
DELGADO PANIAGUA KATTIA

DIAZ AGUILAR ROGER

DIAZ ALEMAN EDUARDO

DIAZ CALDERON MARIA PAOLA
DIAZ CHINCHILLA MONSERRAT
DIAZ DIAZ SILENE
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DIAZ JIMENEZ ANA YARIELA

DIAZ JIMENEZ GEOVANNY

DIAZ MORA TATIANA

DIAZ QUESADA KIMBERLY

DINARTE MORALES LAURA

DIXON DIXON OREL

DONATO SANCHO MAURICIO
DONOSO SAEZ RODRIGO

DURAN FERNANDEZ MARIO
ELIZONDO TORRES NORMAN
ENRIQUEZ VILLEGAS EUGENIA
ESCOBAR UGALDE JIMMY
ESPINOZA ALVARADO CARLOS
ESPINOZA ARROYO KAROL
ESPINOZA MARTINEZ JEFFREY
ESPINOZA OBANDO MARIANELLA
ESPINOZA REYES SANDRA
ESPINOZA VASQUEZ ANA CATALINA
ESTRADA ROJAS HEYTEEM RIVARDO
FALLAS CORELLA GERALDI MARIA
FALLAS MURCIA HAZEL IRINE
FALLAS PADRO ANA YENCI

FALLAS RIOS ORLANDO
FERNANDEZ ALVAREZ CARLOS EDUARDO
FERNANDEZ ARRIOLA ROBERTO
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FERNANDEZ CASTRO JOSE ANTONIO
FERNANDEZ FALLAS ALEJANDRA
FERNANDEZ MADRIGAL MANUEL
FERNANDEZ PORRAS GERSON
FERNANDEZ QUESADA SAUL
FERNANDEZ QUESADA WENDY
FERNANDEZ SANCHEZ CARMEN
FLORES CARRILLO JEAN CARLO
FLORES VILLALOBOS DENNIS PABLO
FOULKES BLANCO JOHN

GAMBOA PINTO VANESSA
GAMBOA VALVERDE EDUARDO
GARCIA CHARPENTIER BETSY
GARCIA GARRO MA. GABRIELA
GARCIA GASCA DIANA

GAROS RAMIREZ SUSANA

GARRO CAMPOS HULMAN

GARRO MENDEZ CARLOS

GARRO MORA WILSON

GODINEZ GODINEZ MCDONALD
GOMEZ ALFARO WALTER

GOMEZ ECHEVERRIA JUAN PABLO
GOMEZ ESQUIVEL LUZ LETICIA
GOMEZ MORA M. GABRIELA
GOMEZ QUIROS FLOR
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GOMEZ SAENZ MAYRA

GOMEZ VILLALOBOS ANDREA
GONZALEZ ALPIZAR IRENE
GONZALEZ ALVARADO MARCELA
GONZALEZ ARIAS LIDIA
GONZALEZ BARRANTES STEPHANIE
GONZALEZ CASTRO JAVIER
GONZALEZ CORTES SANDRA
GONZALEZ DESANTI LAURA
GONZALEZ ESPINOZA JOSELYN
GONZALEZ GARCIA IRENE
GONZALEZ GOMEZ LARISSA IDALIANA
GONZALEZ LEITON ELGA
GONZALEZ MADRIGAL RUDY
GONZALEZ SANCHEZ CESAR
GONZALEZ SANCHEZ RICARDO
GONZALEZ VALVERDE NATHALIA
GONZALEZ VARELA JEAN CARLO
GONZALEZ VILLANUEVA SANDRA
GRANADOS EWERS JHON EDO.
GUERRERO BERMUDEZ YESSICA
GUERRERO VALVERDE SHARON
GUEVARA ESPINOZA JORDY
GUEVARA GUEVARA NOLDAN
GUIDO ORTEGA JOYCEVANIA
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GUISELLINI MONTOYA GINO
GUTIERREZ BONILLA IGNACIO
GUTIERREZ CAMPOS PRISCILLA
GUTIERREZ LEIVA MARIO
GUTIERREZ MORGAN ERIC
GUTIERREZ SALAZAR KEILYN VERONICA
GUZMAN COTO GENNER

GUZMAN MENDOZA RONALD
GUZMAN PEREZ ALBERTO DAVID
GUZMAN SOLANO CINTHIA

HAUG LEIVA ERIKA

HERNANDEZ BENAVIDES MARIO
HERNANDEZ BONILLA LUIS F.
HERNANDEZ CORDERO LEDA
HERNANDEZ FALLAS YOXAN
HERNANDEZ FONSECA NATALIA
HERNANDEZ GONZALEZ HANNIA
HERNANDEZ HERNANDEZ KEINER
HERNANDEZ HERNANDEZ SILVIA
HERNANDEZ HIDALGO LILIAM
HERNANDEZ NOGUERA MANRIQUE
HERNANDEZ NUNEZ FRANCISCO
HERNANDEZ PORRAS MAITEL
HERNANDEZ RODRIGUEZ ROSA ISELA
HERNANDEZ ROJAS LUIS GERARDO
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306 |HERNANDEZ SANCHEZ JUAN CARLOS
397 [HERRA NAVARRO ANDREA

308 |[HERRERA BRENES DANIELA

399 [HERRERA CHAVARRIA NURIA
330 [HERRERA CHAVERRI WILSER
331 [HERRERA GONZALEZ JULIO A.
330 [HERRERA RUIZ ROXANA

333 |HERRERA RUIZ ROYLIN

334 [HUTT FERNANDEZ MARIANNE
335 ||RAHETA RODRIGUEZ PATRICIA
336 [JARA MURILLO KENNETH

337 [JARQUIN LANZAS ARIELA

338 [JIMENEZ BONILLA ILLLA

339 [JIMENEZ CUBILLO YAMILETH
340 |[VIMENEZ GUZMAN LIZZET

341 [JIMENEZ LEITON NICOLE

342 [JIMENEZ MORA MARCO ANDRES
343 [/IMENEZ RODRIGUEZ KEVIN

344 [JIMENEZ SALAS TATIANA

345 [JIMENEZ SEGURA ANDRES

346 |[VIMENEZ VILLA MARCELA

347 |LARGAESPADA ROBLES GRETEL
348 |LEANDRO GUADAMUZ NOEL

349 |LEANDRO VALVERDE MARVIN

350 [LEON ARAYA ADRIANA
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LEON JIMENEZ CARLOS MANUEL
LEON MORERA ELBETYA

LEON SERRANO LAURA

LEON VALVERDE ALCIDES
LOAICIGA ARIAS ZENIA YORLENY
LOAIZA CHANTO DIEGO ALBERTO
LOAIZA SALAZAR MAGDA

LOBO RODRIGUEZ OLGA

LOBO ROJAS STEPHANY

LOPEZ ARROLIGA NIGER

LOPEZ RODRIGUEZ KARLA
LOPEZ SOLIS REBECA

MACLEAN ZUNIGA HENRY
MADRIGAL SALAS ANGIE
MARCHENA GUZMAN MARIE LYZ
MARCHENA MARTINEZ YORLEN
MARIN ALFARO ANDRES

MARIN HERNANDEZ ROBERTO
MARQUEZ RODRIGUEZ LEIDA
MARTINEZ ARGUEDAS MICHAEL
MARTINEZ CASTILLO ANA JACQUELINE
MARTINEZ LIM YOVANNY

MATA ARAYA JESSICA

MATA FALCO ANITA

MATAMOROS CHINCHILLA FABIAN
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MATAMOROS HERNANDEZ ZAIDA
MCCARTHY WATSON GUNTHER
MCLEAN AGUILAR DIANA
MEDINA ALANIZ ANGEL

MEDINA GUTIERREZ DUNIA
MEJIA ARIAS DAMARIS

MEJIA MARIN MIRIAM

MEJIA SEQUEIRA YORLENI
MENA GUTIERREZ HELLEN
MENA MESEN ANDREY

MENA NAJERA RUTH

MENDEZ SERRANO WILLIAM
MENDEZ TORRES LUIS
MENESES GUILLEN NATALIA
MESEN PEREIRA ALBERTO
MIRANDA ALVAREZ ANDREA
MIRANDA BURKE JAVIER
MIRANDA JIMENEZ ANDREA
MOITLAND RODRIGUEZ VALERIA
MOLINA SOLANO PATRICIA
MOLINA SOTO ELIZABETH
MONGE CAMPOS DAVID
MONGE CHAVES MARGOTH
MONGE LORIA JONATAN
MONGE MUNOZ MARJORIE
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MONGE OBANDO DIANA TERESA
MONNEY BARRANTES MONICA
MONTENEGRO GOMEZ ANDRES
MONTERO AVALOS KEYLEEN YAKIRA
MONTERO HERNANDEZ CAROLINA
MONTERO HERRERA ALVARO
MONTERROSA DE LEON PEDRO
MONTOYA ARCE LUIS CARLOS
MORA BARRANTES ANABELLE
MORA BOZA NATALIA

MORA CERDAS VIVIANA

MORA FERNANDEZ SCARLETTE
MORA GUTIERREZ JOSE MIGUEL
MORA MEJIA EYRROL

MORA MEZA IRENE

MORA MORA EDUARDO

MORA PICADO NADIA

MORA RUBI JORGE

MORA SANABRIA CHRISTIAN
MORA SANTAMARIA MAYRAND
MORA UMANA CYNTHIA

MORAGA SILVA IRIS

MORALES ALLAN GILBERTH JOSUE
MORALES ARGUEDAS MARIO LUIS
MORALES ESPINOZA RAFAEL
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MORALES MEZA EDUARDO
MORALES MORA WILBER

MORALES SANCHEZ GALINA
MORALES SOLIS ELLUANY
MORALES VENEGAS SHIRLEY
MORENO CUBILLO GUILLERMO
MORERA MORERA JOSE

MORERA ROMAN SILVIA
MOURRAILLE LINFORD CONSUELO
MUNOZ VALVERDE NANCY
MURILLO NUNEZ PABLO

NARANJO NAVARRO CARLOS
NAVARRETE BRENES CARLA
NAVARRETE CARRILLO CAROLINA
NAVARRETE CHAVARRIA PRISCILLA
NAVARRETE VALENCIA JOSE ANGEL
NAVARRO ALFARO JORGE

NAVAS QUESADA IVANNIA

NUNEZ PALMA MARIA DE LOS ANGELES
OBANDO CAMPOS INGRID

OBANDO DIAZ FRANCISCO
OBREGON CASCANTE ANNETTE
OCONITRILLO TORRES PAMELA
ORTEGA RETANA WILLIAM

OVARES HERNANDEZ GUSTAVO
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OVIEDO CHANTO MAICOT

OVIEDO MEZA CAROLINA
PALACIO TREJOS ALEXA PAOLA
PALAVICINI ESPINOZA AIAN
PALMA BARBOZA GABRIELA
PALMA ORTIZ LUIS DIEGO
PEREIRA VEGA RIGOBERTO
PEREZ ALVARADO YERIKA

PEREZ BADILLA ROBERTO KARLOS
PEREZ BARRANTES WENDY
PEREZ GRANADOS MA. ISABEL
PEREZ NOGUERA ANDREA

PEREZ VARGAS DANIER

PICADO ESQUIVEL IVANNIA
PICADO MORALES ERSTHSA
PIEDRA CAMPOS PAOLA

PIEDRA CHAVES LUCRECIA JESUS
PINEDA CORDERO ALEXANDER
PORRAS LOBO GABRIELA
PORRAS OROZCO ANA MELINA
PRADO FONSECA LILLIANA
QUESADA ARROYO MA. FERNANDA
QUESADA BARQUERO ESTEBAN
QUESADA CASTRO ESTEBAN
QUESADA ESPINOZA TATIANA

19



MINISTERIO DE GOBIERNO
TRABAJO Y DE COSTA RICA
SEGURIDAD SOCIAL

Listado nombre personas funcionarias
Ministerio de Trabajo y Seguridad Social

476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

QUESADA LEON FRANCISCO
QUESADA MONGE MARITZA
QUESADA PICADO JUAN CANCIO
QUIROS BARRANTES ALFREDO
QUIROS GONZALEZ ELMER
QUIROS GONZALEZ MAUREN
QUIROS MONTOYA MARCIA
QUIROS PORRAS CAROLINA
QUIROS RODRIGUEZ ROSA MARIA
QUIROS TORRES GINA

RAMIREZ AMPIE RANDY
RAMIREZ CHAVARRIA TATIANA
RAMIREZ CHINCHILLA EMILICENT
RAMIREZ CORTES ROSIBEL
RAMIREZ ESPINOZA GABRIELA
RAMIREZ HERRERA MARLON
RAMIREZ PENARANDA JENNY
RAMIREZ PENARANDA MARJORIE
RAMIREZ RAMIREZ KARLA
RAMIREZ SOLANO DANIELA
RAMIREZ VILLALOBOS FLORINIA
RAMIREZ VILLARREAL MASSIEL M
RETANA FERNANDEZ ROCIO
RETANA MONGE CANDIDA
RETANA QUIROS ADRIANA
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501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525

RICAURTE ROSALES ERIKA

RIVERA CASTILLO PRISCILLA

RIVERA FONSECA EVELYN

RIVERA MENDEZ ANA MARIA

RIVERA PIEDRA MAYRA SINAI

RIVERA VALVERDE CRISTOPHER

R1ZO CUBILLO ELKY

ROBERTO BARS BALLESTERO
RODRIGUEZ ALFARO NATACHA JUSSAN
RODRIGUEZ ALPIZAR MA. AUXILIADORA
RODRIGUEZ ALVAREZ DEYANIRA
RODRIGUEZ CHINCHILLA CARLOS
RODRIGUEZ CRUZ HELEN

RODRIGUEZ ELIZONDO JESSICA
RODRIGUEZ GUTIERREZ LUIS ALBERTO
RODRIGUEZ HERRERA GRACIELA
RODRIGUEZ HIDALGO DANIELA
RODRIGUEZ LIRA YANDA

RODRIGUEZ PENA DENIER GELVER
RODRIGUEZ ROJAS GERARDO
RODRIGUEZ ROJAS ROCIO

RODRIGUEZ ROJAS VALERIA
RODRIGUEZ SOLIS LIZETH IVANNIA
RODRIGUEZ VARGAS GREGORY
RODRIGUEZ VILLALOBOS KAROL
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526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550

RODRIGUEZ VIVAS DANIEL
ROJAS AGUILAR DALIA

ROJAS CALVO RANDALL ISAIAS
ROJAS FALLAS GINA

ROJAS LOPEZ ERIKA

ROJAS MARIN ANA LUCRECIA
ROJAS NARANJO MAILYN

ROJAS RODRIGUEZ ARTURO
ROJAS RODRIGUEZ MICHAEL
ROJAS SALAS CARLOS ALBERTO
ROJAS SOLANO RONNY

ROMAN CONEJO ASHLEY
ROMERO PRADO MOISES
ROMERO RAMIREZ RENAN
ROMERO RODRIGUEZ ANDRES
ROSS VARELA PAOLA

RUBI CORTES GUSTAVO

RUIZ BALTODANO ALBERTO EDUARDO
RUIZ PIEDRA ROCIO

RUIZ RAMIREZ LUIS ENRIQUE
RUIZ VARGAS SCARLETH
SABORIO RODRIGUEZ MARIEL
SAENZ GUTIERREZ REBECA SUSANA
SALAS ELIZONDO MYRNA

SALAS SOTO STEPHANNIE
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551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575

SALAS VALERIN KAROL

SALAS VILLALOBOS IVETT
SALAZAR MORA NALLELY
SALAZAR RODRIGUEZ ERI ANDRES
SALAZAR RODRIGUEZ ROBERTO
SALINAS SALINAS MARJORIE
SALOMON FIGUERAS PEDRO
SANABRIA HERNANDEZ KARLLY
SANABRIA MENA JORGE ARTURO
SANCHEZ ARAGONES NURY
SANCHEZ BRENES GLENDA
SANCHEZ CAMACHO CARLOS
SANCHEZ CHACON KIMBERLY
SANCHEZ JIMENEZ MARIA JOSE
SANCHEZ MARTINEZ ANDREA
SANCHEZ VALVERDE PABLO
SANCHEZ VARGAS BERNARDITA
SANCHEZ VIZCAINO MARGARITA
SANCHO MURILLO GABRIELA
SANDI ROJAS ALEJANDRO
SEGURA FALLAS EUGENIA
SEGURA MORALES GISELA
SEGURA PORRAS MAYRA
SEGURA QUESADA ROCIO
SERRANO BARRANTES PAULO
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576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600

SIBAJA REYES JASON MANUEL
SILES CARVAJAL JEONNATAN GERARDO
SOLANO AZOFEIFA KIMBERLY
SOLANO GONZALEZ KAREN ANDREA
SOLANO LORIA DAHIANA

SOLANO MORALES GRETTEL
SOLANO MORALES IVONNE
SOLANO SOLIS KATTIA

SOLERA AVILA ROCIO

SOLIS MONTERO TATIANA

SOTO ANGULO VANESA

SOTO ARIAS VANESSA

SOTO HIDALGO MARIA ISABEL
SOTO LORIA CARLOS

SOTO MOLINA MARCELA

SOTO MONTERO LIZETH

SOTO RAMIREZ ESTEBAN
STRASBURGER BLANCO JEFRREY
TENORIO MONTERO ANA LAURA
TERCERO SEGURA LUIS GUS
TORRES ARAGON MARIA VANESSA
TORRES ARAGON MARIA VANESSA
TORRES LEAN NATALIA

UGALDE CAMPOS EIDA MARIA
ULATE ELIZONDO CRISTOPHER
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601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625

ULLOA CHAVERRI ERICK

UMANA ALVAREZ PABLO

UMANA ESPINOZA ALEXANDRA
UMANA HOWELL JORGE

UMANA SALAZAR ANDREA
URBINA URIARTE MARIA JOSE
URENA CHINCHILLA MARIA LUISA
VALERIO BOGANTES SERGIO
VALVERDE FONSECA ANA LAURA
VALVERDE MORA GRETEL
VALVERDE RETANA LIZZY
VALVERDE SANCHEZ GRISELDA
VALVERDE SOLIS IRENE

VARELA ARGUEDAS LEYDY
VARELA OBANDO PAOLA
VARGAS ACUNA KATTIA

VARGAS ACUNA LAURA CRISTINA
VARGAS ARCE MA. ISABEL
VARGAS BALTODANO KAROL
VARGAS CALDERON ANALI
VARGAS CESPEDES MAURICIO
VARGAS CESPEDES MAURICIO
VARGAS CHACON BERNARDITA
VARGAS COTO JORGE MARIO
VARGAS GUEVARA CRISTINA
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626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650

VARGAS HIDALGO LAURA JENNIFER
VARGAS LEIVA LUIS CARLOS
VARGAS LOPEZ MICHAEL

VARGAS MADRIGAL OSCAR
VARGAS MARIN SARA IRIS

VARGAS NAVARRO ILIANA ZORAIDA
VARGAS PALACIOS OSCAR
VARGAS ULATE EDWIN GERARDO
VARGAS VILLALOBOS RODRIGO
VASQUEZ MADRIGAL MARIA DANIELA
VEGA FERNANDEZ SILVIA ELENA
VEGA HERNANDEZ DIANA

VEGA MONTERO FERNANDO

VEGA OBANDO JOHANNA

VEGA RODRIGUEZ CRISTIAN

VEGA ROJAS NATALIA

VEGA SANCHEZ GRETEL
VILLALOBOS FERNANDEZ WALTER
VILLALOBOS MONGE YAMILETH
VILLALOBOS PEREZ MELISSA
VILLALOBOS VASQUEZ MARIBI
VILLALOBOS VILLALOBOS DIEGO
VILLALOBOS VILLALOBOS MARIELA
VILLEGAS ACUNA ANA LAURA
VINDAS ALFARO JORGE A
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651 |VINDAS MENDEZ YENEIDY
652 |VINDAS ROJAS DENIA

653 |VINDAS VARGAS ALEXANDER
654 |VIQUEZ LOPEZ JORGE

655 | VIQUEZ NAVARRO FABIO

656 |VIQUEZ OVIEDO MARISOL

657 |VIQUEZ RODRIGUEZ SILVIA

658 |VITOLA ARCE BIANKA

659 |WARREN ZUNIGA ANA ELENA
660 |ZAMORA ALPIZAR DAYANA

661 |ZAMORA CALDERON REBECA
662 |ZAMORA CARVAJAL SASKIA
663 |ZAMORA HERRERA MANUEL ANTONIO
664 |ZAMORA RODRIGUEZ RITA

665 |ZAMORA VALERIO JULIO

666 |ZELADA DARLOZO GABRIEL
667 |ZUMBADO SOLIS LISETH

668 |ZUNIGA ARGUEDAS HECTOR
669 |ZUNIGA CASCANTE ESTEBAN
670 |ZUNIGA FALLAS FABIAN

671 |ZUNIGA RUIZ FARANACHS

672 |ZUNIGA SOTO MARTA EUGENIA
673 |ZUNIGA UMARA SOFIA

Fuente: Relacion de puestos noviembre 2023
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